АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_______________           _____

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Законом Пермского края от 30 декабря 2008 г.

№ 382-ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае», Указом

губернатора Пермского края от 25 марта 2015 г. № 43 «О возложении

персональной ответственности за реализацию мер по противодействию

коррупции», пунктом 6 части 2 статьи 30 Устава Пермского муниципального

округа Пермского края, распоряжением администрации Пермского

муниципального округа Пермского края от 07 июля 2025 г. № 299-2025-01-07.С-

176 «О возложении персональной ответственности за реализацию мер по

противодействию коррупции в администрации Пермского муниципального

округа Пермского края»:

1. Возложить на руководителей подведомственных муниципальных

учреждений персональную ответственность за реализацию мер по

противодействию коррупции в возглавляемых ими учреждениях.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 г.

3. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

 Л.Л. Плотникова

О возложении персональной
ответственности
за реализацию мер
по противодействию
коррупции
на руководителей
подведомственных
муниципальных учреждений

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-04-05р-3 от 10.07.2025. Исполнитель: Соснина Н.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.07.2025 12:53

Лист ознакомления с распоряжением И.о. начальника управления

образования администрации Пермского муниципального округа Пермского
края от 10 июля 2025 г. № _____«О возложении персональной

ответственности за реализацию мер
по противодействию коррупции на руководителей подведомственных

муниципальных учреждений»

№

п/п
ФИО, должность Подпись, дата

1.

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-04-05р-3 от 10.07.2025. Исполнитель: Соснина Н.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.07.2025 12:53

	1
	2